
Zlín S00JP01213KX
statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12

76140 Zlín

0180170202

10.07.2017

S00JP01213KX

Dodavatel:

SAFE TREES s. r. o.

Na Štěpnici 945

66501

IČ; 00283924 IČ:

DIČ: CZ00283924 DIČ:

Bankovní spojení:

ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu:

Vyřizuje:

Tel./Mail:

Rosice u Brna

26935287

CZ26935287

fax.

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

technický dozor investora (dále jen TDI) v rámci dotačního projektu:
"Zlín - ošetření dřevin na Lesním hřbitově ve Zlíně -1. etapa"

v rozsahu dle přiložené cenové nabídky ze dne 13.4.2017.

Začátek prací je stanoven na 17.7.2017.

Podmínky výkonu TDI budou smluveny na místě samém pn zahájení prací.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 99 220,00

3. Termín plnění

30.06.2018

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.

Splatnost faktury 30 dnů.

Akceptace objednávky dne: /t//' ' y '7 -

Doložka dle § 41 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rad
04.

ké zeleně

zUn. iněer-'’ Zl-'r: Sh

^ odbor městsko zelená

nám. Míru t2, 761 40 Zlín 1
ič oaaníSQ24 qiq

Přodbij :!'.ó ritíí:.: k (K

lunWe přijmeii!

telefon 577 630 111, fax 577 432 911

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČ 00283924 • DIČ CZ00283924

přikažte
operace

)prá«e
I rozpočtů

Idtnn';

io.^zofr

S00JP01213KX



o Zlín

vedouc! odboru městské zeleně
náměstí Míru 12
761 40 Zlín

V Rosicích dne 13.4.2017

Věc: Cenová nabídka - technický dozor investora pro akcí:

„Zlín - ošetření dřevin na Lesním hřbitově ve Zlíně • I. etapa”

Vážený pane inženýre,

v souvislosti s podpořením projektu Zlín - ošetření dřevin na Lesním hřbitově ve Zlíně -1. etapa,
registrační číslo CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_030/0002151 ze strany OPŽP si Vám dovoluji zaslat cenovou
nabídku na provedení technického dozoru investora.

edmět TDI bude zahrnovat převážně následující činnosti:

kontrola kvality prováděných postupů a prací,

účast na předávání staveniště,

kontrola dodržování správných technologických postupů při řezu dřevin,

výstavbě broukovišť,

přejímání dokončených částí realizace projektu,

schvalováni správného technologického postupu při provádění prací,

zhotovení soupisů vad a dohled nad jejích odstraňováním,

příprava, organizace a vedení kontrolních dnů vč, vypracování zápisů.

kontrola faktur, zda odpovídají smluvním cenám a množství materiálu a provedených prací,

kontrola vedení stavebního deníku.

zápisy méněprací a případné posouzeni a odůvodnění potřeby vícepracf,

spolupráce při zpracování změnových listů.

Celková cena za provedení nabízených prací Je 82 000 Kč bez DPH.

bankovní spoiení:
číslo účtu:
četnost fakturace:

Československá obchodní banka, a.s.
190993284/0300
dle dohody

Věřím, že Vás naše cenová nabídka zaujme a těším se na spolupráci.

S pozdravem a přáním příjemného dne

SAFE TREES, s.r.o.
Na Štěpnici 945
CZ • 66S 01 ROSICE

telefon;+420 546 412 793
e-mail; infoOsafetfees.C2
www.safetrees.cz

Společnost )e zapsána v obchodním
rejstříku u Krajského soudu v Qrně
oddíl C, uiDzkař, 46404

iCO; 26935287, DIČ; CZ2G93S287 * ^

10 datové schránky; yhvyups
Bankovní spojení: CSDB, 190993284/0300



Zlín Statutární město Zlín
námřslí Míru 12 • 761 40 Zfín

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

statulární město Zlín

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12

76140 Zlín

0180170202

10.07.2017

S00JP01213KX

Dodavatel:

SAFE TREES S. r, o.

Na Štěpnici S45

66501 Rosice u Brna

IČ: 00283924 IČ:

DIČ: C200283924 DIČ:

Bankovní spojení:

ČS, a.s., pobočka Zlín

a. účtu:

Vyřizuje;

Tel./Mail:

26935287

CZ26935287

fax.

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

technický dozor investora (dále jen TDI) v rámci dotačního projektu:
“Zlín - ošetření dřevin na Lesním hřbitově ve Zlíně -1. etapa"

v rozsahu dle přiložené cenové nabídky ze dne 13.4.2017.

Začátek prací je stanoven na 17.7.2017.

Podmínky výkonu TDI budou smluveny na místě samém pn zahájení prací.

2. Cena plnění (včetně DPH)
Kč 99 220.00

3. Termín plnění
30.06.2018

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost fektury 30 dnů.

ské zeleně

telefon 577 630 lil. fax 577 432 911

bankovní spojeni: 3049002/08CMj • IČ 00283924 • DIČ C2002839M


